Obec: Čebín

Rozpočtové opatření: 8/2019

Příjmy

	SU
	AU
	§
	Pol.
	UZ
	Org.
	Zvýšení +

Snížení -
	důvod

	231
	
	
	4116
	104113101
	
	+        60 000,-
	 Dotace – Úřad práce 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Zvýšení příjmů
	  +     60 000,-
	


Výdaje

	SU
	AU
	§
	Pol.
	UZ
	Org.
	Zvýšení +

Snížení -
	důvod

	231
	
	3745
	5011
	104113101
	
	+       44 800,-
	Veřejná zeleň – mzdy  Úřad práce 

	231
	
	3745
	5031
	104113101
	
	+       11 200,-  
	Veřejná zeleň – soc. pojištění  Úřad práce 

	231
	
	3745
	5032
	104113101
	
	+         4 000,-
	Veřejná zeleň – zdrav. pojištění  Úřad práce 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Zvýšení výdajů
	+       60 000,-
	


Financování

	SU
	AU
	§
	Pol.
	UZ
	Org.
	Zvýšení +

Snížení -
	důvod

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Celkové zvýšení/snížení financování
	
	


Zpracovala: Navrátilová Lenka



Schváleno:    RADOU OBCE                                                                                                                    
                                                                                                                   dne :                  23.09.2019                       

